EXTRATO DE CONTRATO

O Presidente da Câmara Municipal de Simão Pereira, em cumprimento ao art.
61, parágrafo único da Lei 8.666/93, torna público que firmou o seguinte
instrumento contratual:

Tipo Prestação de serviços

Número da dispensa 007/2020

Número do Processo 007/2020

Número do contrato 007/2020

Contratante Câmara Municipal de Simão Pereira

Contratado   PORTAL SOLUÇÕES LTDA

Objeto
Prestação de serviço de Licenciamento de Uso,
Hospedagem do Portal Institucional e do Portal da
Transparência da Câmara Municipal de Simão Pereira em
Serviço de Datacenter, incluindo Suporte técnico e Serviço
de e-mail com 10 (dez) caixas postais.

Fundamento Lei nº 8.666/93, art. 24, II.

Dotação Orçamentária 01.031.0001.2002.339039-15.

Vigência
01/07/2020 a 01/07/2021

Valor global R$ 7.560,00

Data de assinatura 01/07/2020

Signatário - Contratante David Carvalho Pimenta

Simão Pereira/MG, 01 de julho de 2020.

David Carvalho Pimenta
Presidente da Câmara Municipal de Simão Pereira